Quid causae est, quin hic in pristinu[m] recta proficiscar uia?

Nihil est preci loci relictum, iam perturbavi omnia,

Herum sefelli, in nuptias conieci herilem filium.

Feci hodie ut fierent, insperante hoc atq[ue] inuito Pamphilo.

Hem astutias, quod si quiessem, nihil euenisset mali.

Sed ecum ipsum uideo, occidi, utinam mihi

Esset aliquid hic, quo nunc me praecipitem darem.

PAMPHILVS DAVVS.

Ostentarii omnes.

(hoc p[ro]fiteor)

Bi illic est scelus qui me perdidit. Da. perii. Pamph. atq[ue]

Iure mihi obtrigisse, quandoquidem tam iners, tam nulli consilia

Tum coacti necessario se aperiunt <sup>et necessitate</sup>  
 Et timent, & tamen res premit eos denegare. ibi  
 Tum eorum impudentissima oratio est.  
 Quis tu es? qui mihi es? cur meam tibi? heus  
 Proximus sum egomet mihi, attamen ubi fides  
 Si roges, nihil pudet. hic ubi opus est  
 Non uerentur, illic ubi nihil opus est, ibi  
 Verentur. Sed quid agam? ad eam ne ad eum? ut cum eo  
 Iniuriam hanc expostulem? ingeram mala  
 Multa, atq; aliquis dicat, nihil promoueris,  
 Multum molestus certe ei fuero, atq; anio morem gessero. Pam.  
 Carine, & me & te imprudes (nisi quod diu respiciat) perdidit. Ca.  
 Ita ne imprudens? tandem inuenta est causa, soluisti fidem? Pam.  
 Quid tandem? Ca. Etiam nunc me seducere istis dictis postulas. Pam.  
 Quid istuc est? Ca. Postquam me amare dixi, complacita est tibi.  
 Heu me miserum, qui tuum animum ex animo spectavi meo. Pam.  
 Falsus es. Ca. Non est tibi satis hoc solidum usum gaudium  
 Nisi me lactis es amantem, & falsa spe produceres?  
 Habeas. Pam. Habeam? ah nescis quantis in malis uerser miser.  
 Quantasque hic suis consiliis mihi confecit sollicitudines  
 Meus carnifex. Ca. quod istuc tam mirum est, de te exemplum capit? U.  
 P. Haud istuc dicas, si cognoris uel me, uel amorem meum. Ca.  
 Scio, cum patre altercasti dudum, & is nunc propterea tibi  
 Succenset, nec te quiuit hodie cogere illam ut duceres. Pam.  
 Immo etiam quo tu minus scis arumnas meas, hæ nuptiæ  
 Non apparabant mihi, nec postulabat nunc quisquam uxorem dare. Ca.  
 Scio, tu coactus tua uoluntate es. Pam. Mane, <sup>uoluntate</sup>  
 D u

*Proposuit est quere  
 tum quod est quod de qua  
 uere de eo ipso qui unum  
 tum facti  
 Metaphora est scripta ab  
 illis qui sola uel quid si  
 uel ingenui  
 Donatus uidetur hinc lac  
 et exponere quasi sub  
 uere si in uerbo fudo  
 et ut sit puerus et u  
 quod me interuget  
 quod puerus est uide  
 hinc multa? Quod quid  
 et ut dno regno. et  
 in uel oia pueri po  
 uel est esse oia sine el  
 la subactone et ut sal  
 se me puerus sit ab el  
 et qui curru uel quid si  
 et uel puerus  
 hinc tantum dicitur h. p  
 De lacte. hinc falsus gra  
 et falsus. et ut dno  
 illud qui falsus est qui sal  
 tunc hinc loco et ut p  
 sine puerus et in falsus  
 et ut puerus  
 prima est ista alius p  
 sine alius uel ipse*